
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/262/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/221/2013 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 27 czerwca 2013r.  

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Pieszycach (z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 1 pkt 18, art. 18, 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016, 

poz. 930 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Pieszycach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały nr XXXV/221/2013 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia  27 czerwca 2013r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pieszycach (z późniejszymi zmianami) 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 6  dodaje się pkt. 9 o treści: 

„9) z zakresu z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”: 

a) prowadzenie postępowania w sprawie przyznania świadczenia i jego wypłaty oraz 

koordynacja wsparcia dla osób i rodzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 4042


		2017-10-04T12:36:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




